

Bredgaard Holding 2013 ApS

Vibehaven 22
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32346995

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2021

Michael Ørsted Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bredgaard Holding 2013 ApS Vibehaven 22 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	32346995
Stiftelsesdato	17. december 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Michael Ørsted Jakobsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -689.963, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.576.057, og en egenkapital på kr. 1.999.695.

Den økonomiske udvikling har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-10.939	-10.939
Driftsresultat		-10.939	-10.939
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-684.146	894.981
Andre finansielle indtægter	1	3.495	7.059
Finansielle omkostninger	2	-14	-6.697
Resultat før skat		-691.604	884.404
Skat af årets resultat	3	1.641	-14.132
Årets resultat		-689.963	870.272
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-506.374	506.374
Overført resultat		-183.589	363.898
Resultatdisponering		-689.963	870.272

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.178.501	1.084.699
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	522.109	426.626
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.000	335.000
Finansielle anlægsaktiver		2.035.610	1.846.325
Anlægsaktiver		2.035.610	1.846.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	863.431
Udskudte skatteaktiver		1.641	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet selskaber		522.064	522.064
Andre tilgodehavender		16.717	13.222
Tilgodehavender		540.422	1.398.717
Likvide beholdninger		25	7.777
Omsætningsaktiver		540.447	1.406.494
Aktiver		2.576.057	3.252.819

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	506.374
Overført resultat		1.919.695	2.103.283
Egenkapital		1.999.695	2.689.657
Selskabsskat		522.064	522.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.938	10.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.360	30.160
Kortfristede gældsforpligtelser		576.362	563.162
Gældsforpligtelser		576.362	563.162
Passiver		2.576.057	3.252.819
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	506.374	2.103.283	2.689.657
Årets resultat	0	-506.374	-183.589	-689.963
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	0	1.919.694	1.999.694

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.495	7.059
	3.495	7.059
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	4.122
Andre finansielle omkostninger	14	2.575
	14	6.697
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-1.641	14.132
	-1.641	14.132

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bredgaard Boats ApS, CVR 17643231	Lolland	51,00	1.106.445	-1.901.320
			1.106.445	-1.901.320

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bredgaard Boats Invest Aps, CVR 38568361	Lolland	50,00	1.024.216	170.965
Bredgaard Steel ApS	Lolland	25,00	40.000	0
			1.064.216	170.965

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bredgaard Boats ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed overfor alt mellemværende med Lollands Bank A/S engagement med Bredgaard Boats ApS og Bredgaard Boats Invest ApS, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavende i tilknyttede virksomhed til sikkerhed for Lollands Bank A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ørsted Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-842189029345

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-09-16 14:11:28 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-16 14:28:18 UTC

NEM ID 

Michael Ørsted Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-842189029345

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-16 15:40:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KYEZE-P5GZE-XYS60-FDHGE-KNJFU-0N4FH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>